
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
09 августа 2017 года                   пгт. Раздольное                                      № 358 
 
О внесении изменений в постановление Администрации  
Раздольненского района от 09 декабря 2016 года № 667 «Об  
утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании 
архитектурно - градостроительного облика объекта» 
 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации  
от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года                   
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года                    
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 
поручением Главы Республики Крым, Председателя Совета министров 
Республики Крым от 08.06.2016 года № 01-62/160, принимая во внимание 
положительное заключение экспертизы прокуратуры Раздольненского 
района от 28.11.2016 года № 88-2016, письмо Министерства строительства и 
архитектуры Республики Крым от 21.07.2017 года № 908/02-15, 
 

п о с т а н о в л я ю: 
 

1. Внести в постановление Администрации Раздольненского района от 
09 декабря 2016 года №667 «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» 
(в редакции постановления Администрации от 31.05.2017 года № 247) 
следующие изменения: 

- в приложении к постановлению Администрации Раздольненского 
района: 

- пункт 2.4. раздела 2 изложить в следующей редакции: 
«2.4. Сроки предоставления муниципальной услуги составляют не 

более 10 рабочих дней со дня регистрации соответствующего заявления». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования). 
3. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на 

официальном сайте Администрации Раздольненского района Республики 
Крым. 

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Раздольненского района – Главного 
архитектора района Мироничева В. В. 
 
 
Глава Администрации 
Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов 


